[image: image1.emf]
_____________2018 г.
Томск
№  41/п
О направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся Инженерной школы новых производственных технологий 2 курса магистратуры,  направления подготовки 13.04.02  Электроэнергетика и электротехника,  группы 4ТМ61 для  прохождения практики с «29» января 2018 г. по «11» марта 2018 г. в следующие организации:
	№

п/п

	Ф. И. О.
	Организация, место прохождения практики (город)
	Договор/распоряжение по кафедре
(№,  дата)
	Руководитель практики от ТПУ

	1
	Ахметаев Жанибек Асылулы
	ТПУ, ИШНПТ, кафедра ВЭСЭ
	Распоряжение № 12 от 28.12.2017
	Кузнецова Н.С.

	2
	Бондаренко Юрий Станиславович
	ТОО "КазЭнергоПауэр",

г. Алматы,

Республика Казахстан
	№ 91-4/мп от 20.12.2017
	Кузнецова Н.С.

	3
	Бугаев Игорь Владиславович
	ТПУ, ИШНПТ, кафедра ВЭСЭ
	Распоряжение № 12 от 28.12.2017
	Кузнецова Н.С.

	4
	Варнавский Даниил Дмитриевич
	ООО «Ситач»,

г. Санкт – Петербург
	№ 113-4/мп от 25.12.2017
	Кузнецова Н.С.

	5
	Джуманазаров Ильяс Искендербекович
	ТОО «Институт химии угля и технологии», г. Астана, Республика Казахстан
	№ 56-4/мп от 04.12.2017
	Кузнецова Н.С.

	6
	Дьяконов Никита Юрьевич
	ТОО «Проектный Институт «Промстройпроект»,

г. Алматы, Республика Казахстан
	№ 114-4/мп от 25.12.2017
	Кузнецова Н.С.

	7
	Зикиряров Шахруллам Хизрулламович
	ООО «НПО «Санкт-Петербургская электротехническая компания»,

г. Санкт-Петербург
	№ 136-4/мп от 29.12.2017
	Кузнецова Н.С.

	8
	Калыкова Эльмира Канатовна
	ТОО «Аврора Сервис», г. Алматы, Республика Казахстан
	№ 174-4/мп от 17.01.2018
	Кузнецова Н.С.

	9
	Рахимжанов Асхат Темирбулатович
	ТОО СП «КАТКО», п. Таукент, Республика Казахстан
	№ 74-4/мп от 13.12.2017
	Кузнецова Н.С.

	10
	Рысбаев Каныш Жолболсынулы
	ТОО «Energy System LLP», г. Караганда, Республика Казахстан
	№ 52-4/мп от 04.12.2017
	Кузнецова Н.С.

	11
	Самарканов Фархат Жанатович
	АО «KEGOK» «Акмолинские межсистемные электрические сети», г. Астана, Республика Казахстан
	№ 156-4/мп от 15.01.2018
	Кузнецова Н.С.

2. Оплату расходов произвести согласно расчета расходов на практику:

	№

п/п
	Ф. И. О.
	Основа обучения (бюджетная/
договорная)
	Субсидия на выполнение гос. задания (образование), руб.
	Поступления от приносящей доход деятельности (ПОУ), руб.

	ст. 290 (суточн.)
	ст. 290 (проезд)
	ст. 290 (найм жилья)
	Всего
	ст. 290

(суточн.)
	ст. 290

(проезд)
	ст. 290 (найм жилья)
	Всего

	1
	Бондаренко Юрий Станиславович
	бюджет
	2050
	8700
	0
	10750

	2
	Варнавский Даниил Дмитриевич
	бюджет
	2050
	24000
	12000
	38050

	3
	Джуманазаров Ильяс Искендербекович
	бюджет
	2050
	7920
	10000
	19970

	4
	Дьяконов Никита Юрьевич
	бюджет
	2050
	8700
	0
	10750

	5
	Зикиряров Шахруллам Хизрулламович
	бюджет
	2050
	24000
	12000
	38050

	6
	Калыкова Эльмира Канатовна
	бюджет
	2050
	8700
	10000
	18750

	7
	Рахимжанов Асхат Темирбулатович
	бюджет
	2050
	14600
	6000
	22650

	8
	Рысбаев Каныш Жолболсынулы
	бюджет
	2050
	7970
	0
	10020

	9
	Самарканов Фархат Жанатович
	бюджет
	2050
	7920
	0
	9970

	Итого:
	18450
	112510
	50000
	180960

Основание: линейный график учебных занятий, договоры с профильными организациями на проведение практики, расчет расходов на практику.
Директор ________________
А.Н. Яковлев
«____»________________201_ г.

ВИЗЫ:

Начальник ПФО
Т. С. Ямпольская
«____»________________201_ г.

Главный бухгалтер
Э. Л. Моисеенко
«____»________________201_ г.

ОПиТ
В. В. Гребенников
«____»________________201_ г.

Руководитель отделения
В.А. Клименов
«____»________________201_ г.

Исполнитель: Кузнецова Наталья Сергеевна, 606-172